
中国铁建十四局中国铁建十四局沪苏湖铁路工程站前沪苏湖铁路工程站前 IV标项目部标项目部采购竞争性谈判采购竞争性谈判公告公告

 

招标编号：ZTSSJ-HSH-WZ-2023-003

1. 招标条件招标条件

中铁十四局集团有限公司沪苏湖铁路工程站前IV标项目部：HSHZQ-Ⅳ标段里程范围：D1K55+824.973～DK79+138.107，正线长度
27.243km。主要工程内容为汾湖站及区间路基工程1.66km；特大桥三座（长25.583km）：青浦特大桥（金泽段）、青浦特大桥（汾湖段）、
苏湖特大桥（吴江段）0号至189号墩；424孔箱梁制、运、架；正线无砟道床54.21单线铺轨公里，CRTSⅠ型双块式轨枕预制223km；大临及配
合辅助工程。 

2. 招标内容及包件划分招标内容及包件划分

2.2.1 招标内容及包件划分：详见招标公告附件1《招标物资包件清单》，本次招标一包一投。

2.2.2 招标方式：采用采用国内竞争性谈判国内竞争性谈判方式。方式。

3.招标依据招标依据

本次招标的依据为：本次招标的依据为：

（1）《中华人民共和国招标投标法》；

（2）《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院第613号令）；

（3）《铁路建设物资采购供应管理办法》（铁总物资[2015]116号）；

（4）《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等七部委令第12号）；

（5）《中国铁建股份有限公司物资管理规定》（中国铁建运管〔2021〕26号）；

（6）《中国铁建股份有限公司物资采购管理办法》（中国铁建运管〔2021〕27号）。 

4 . 投标人资格审查及要求投标人资格审查及要求

4.1  本次招标资格审查采用资格后审的方式。

4.2  本次招标要求投标人须具备的条件：

4 .2.1 投标人资格要求投标人资格要求

4 .2.1.1营业范围要求：营业范围要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册、并符合投标项目经营范围、能独立承担民事责
任、具有独立企业法人资格。

4 .2.1.2生产能力要求：生产能力要求：具有投标产品制造生产能力证明；有相应的专业技术人员和符合国家规定标准的检测和检验合格的专业生产设
备，注册资本金300万元及以上。

4 .2.1.3财务能力要求：财务能力要求：具有一定规模和良好的资金财务状况，须提供近两年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，并提供
真实、有效的会计事务所资质资料，新注册公司除外。

4 .2.1.4供货业绩要求：供货业绩要求：近三年有国家大型建设项目工程供货业绩并提供相关证明资料（包括：中标通知书、合同、履约信用证明
等）。无不良产品质量、服务评价意见。

4 .2.1.5履约信用要求：履约信用要求：具有有效履行合同能力和良好履约记录；近两年不曾在合同中严重违约，非股份公司《中国铁建合作方警示名
录》禁止合作名单。

4 .2.1.6其他要求其他要求 :本次招标不接受联合体投标

5．招标文件的获取．招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，在中国铁建云采平台（网址：https://www.crccep.com/）进行注册登记并完善信息（具体操作参见“小鹿课堂”-“铁建

云采-供方子门户操作手册”）。

5.2潜在投标人完成注册登记并完善信息后，于2023年年09月月30日日08时时00分至分至2023年年10月月17日日17时时00分分通过登录中国铁建云采平台

的“供方子门户”，在所投标段（包件）购买并下载招标文件（具体操作参见“小鹿课堂”-“铁建云采-供方子门户操作手册”）。参与过一次招标的参与过一次招标的



投标人，仅提供一次的付款凭证即可，投标人，仅提供一次的付款凭证即可， (线下缴纳标书费、保证金线下缴纳标书费、保证金 )。。

购买招标文件、投标购买招标文件、投标保证金保证金汇入银行信息：汇入银行信息：

账号名称：中铁十四局集团有限公司账号名称：中铁十四局集团有限公司

开户银行：开户银行：交通银行北京西区支行交通银行北京西区支行

账账     号：号：99011131014 0004 394 82

汇款单上须注明投标汇款单上须注明投标“ZTSSJ-HSH-WZ-2023-003 包件号包件号”。。需在云采平台上传付款凭证后下载标书。需在云采平台上传付款凭证后下载标书。投标人如需索取发票的，须提

供开具增值税普通发票的开票信息（单位名称、纳税人识别号或统一社会信用代码、地址、电话、开户行及账号）word版及盖章扫描件发送至

邮箱：3237027647@qq.com，※若投标人打错账号，需自行承担一切相关责任。若投标人打错账号，需自行承担一切相关责任。

领取购买招标文件发票的方式：本次购买招标文件发票统一采用电子发票，购买电子招标文件后由招标组织单位统一将电子发票发送至投

标人预留电子邮箱。

5.3未按规定从中国铁建云采平台“供方子门户”下载招标文件的，招标人拒收其竞谈文件。投标人可索要纸质招标文件。持付款凭证前往投标人可索要纸质招标文件。持付款凭证前往

上海市青浦区金泽镇莲金路上海市青浦区金泽镇莲金路22号中铁十四局集团有限公司沪苏湖铁路工程站前号中铁十四局集团有限公司沪苏湖铁路工程站前 IV标项目部领取。标项目部领取。

5.4下载招标文件时无需使用CA数字证书。

6．．竞谈文件竞谈文件的递交的递交

电子投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）2023年10月20日09时00分。

递交地点为中国铁建云采平台（网址：https://www.crccep.com/）的“供方子门户”，投标人须在投标截止时间前完成所投包件投标文件上传

递交，投标截止时间前未完成投标文件上传递交的，视为撤回投标文件，责任由投标人自负。投标文件格式为投标文件格式为PDF，，投标文件名称格式为：投标文件名称格式为：

公司全称公司全称+包件号。包件号。

7．．开标时间及方式开标时间及方式

    开标时间：2023年10月20日09时00分。

    开标方式：现场两轮竞谈现场两轮竞谈。

开标地点：上海市青浦区金泽镇莲金路上海市青浦区金泽镇莲金路22号中铁十四局集团有限公司沪苏湖铁路工程站前号中铁十四局集团有限公司沪苏湖铁路工程站前 IV标项目部标项目部。

8．发布公告的媒介及期限．发布公告的媒介及期限

本次招标公告在以下平台同时发布：

（1）中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

（2）中国采购与招标网（http://www.chinabidding.cn/）

（3）中国铁建物资采购网（http://ecm.crcc.cn/）

本次招标安排如有变化，招标人将通过以上平台发布通知。

9．现场勘察．现场勘察

本次招标不统一组织投标人勘察工地路况，请各潜在投标人自行勘察，具体可与招标人联系。

10. 招标人信息招标人信息

招标人：中铁十四局集团有限公司沪苏湖铁路工程站前IV标项目部

地址：江苏省苏州市吴江市

联系人：魏冲   卜嘉乐

mailto:%E6%B1%87%E6%AC%BE%E5%8D%95%E4%B8%8A%E9%A1%BB%E6%B3%A8%E6%98%8E%E6%8A%95%E6%A0%87/%E2%80%9C%E5%8C%85%E4%BB%B6%E5%8F%B7%EF%BC%88%E8%B4%AD%E4%B9%B0%E5%A4%9A%E4%B8%AA%E5%8C%85%E4%BB%B6%E5%8F%AF%E5%90%88%E5%B9%B6%E6%B1%87%E6%AC%BE%EF%BC%8C%E4%BD%86%E9%9C%80%E6%B3%A8%E6%98%8E%E5%8C%85%E4%BB%B6%E5%8F%B7%EF%BC%89/%E2%80%9D%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E5%A6%82%E9%9C%80%E7%B4%A2%E5%8F%96%E5%8F%91%E7%A5%A8%E7%9A%84%EF%BC%8C%E9%A1%BB%E4%B9%A6%E9%9D%A2%EF%BC%88%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%AB%A0%EF%BC%89%E6%8F%90%E4%BE%9B%E5%BC%80%E5%85%B7%E5%A2%9E%E5%80%BC%E7%A8%8E%E6%99%AE%E9%80%9A%E5%8F%91%E7%A5%A8%E7%9A%84%E5%BC%80%E7%A5%A8%E4%BF%A1%E6%81%AF%EF%BC%88%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%90%8D%E7%A7%B0%E3%80%81%E7%BA%B3%E7%A8%8E%E4%BA%BA%E8%AF%86%E5%88%AB%E5%8F%B7%E6%88%96%E7%BB%9F%E4%B8%80%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%A1%E7%94%A8%E4%BB%A3%E7%A0%81%E3%80%81%E5%9C%B0%E5%9D%80%E3%80%81%E7%94%B5%E8%AF%9D%E3%80%81%E5%BC%80%E6%88%B7%E8%A1%8C%E5%8F%8A%E8%B4%A6%E5%8F%B7%EF%BC%89%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1464220874@qq.com%E3%80%82
http://www.chinabidding.com.cn/


联系方式：13563435873   15349132308

发布日期：2023年09月30日


